
 
KLASA: 119-02/24-01/1 
URBROJ: 2186-62-00-24-22 
U Varaždinu, 30. rujna 2024. 
 
 
Na temelju članka 7. Pravilnika o izborima za studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske 
zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu i Odluke dekanice Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta 
organizacije i informatike o raspisivanju izvanrednih izbora za Studentski zbor Fakulteta 
organizacije i informatike od 30. rujna 2024. godine, dekanica Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta 
organizacije i informatike Varaždin donosi sljedeću 
 

 

O D L U K U 

o imenovanju Izbornog povjerenstva za provođenje izvanrednih Studentskih izbora za 

Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike  

I. 

Osniva se Izborno povjerenstvo za provođenje Studentskih izbora za Studentski zbor Fakulteta 

organizacije i informatike, Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, koji će se održati 5. i 6. studenoga 

2024. godine. 

II. 

Izborno povjerenstvo za provođenje izbora imenujem u sastavu: 

1. Doc. dr. sc. Ivana Đunđek, predsjednica - (dr. sc. Miran Zlatović, zamjenik predsjednice) 
2. Marija Jakuš, dipl. inž., članica (dr. sc. socio. Antonela Devčić, zamjenica) 
3. Dino Primorac, student, članica (Ema Kos, studentica, zamjenica članice) 
4. Matea Klement, studentica, članica (Marta Pamuklić, studentica, zamjenica članice) 
5. Leon Dreven, student, član (Niki Hercigonja, student, zamjenik člana) 

 
III. 

Zadaće Izbornog povjerenstva propisane su Zakonom o studentskom zboru i drugim studentskim 

organizacijama (Narodne novine 71/2007) i Pravilnikom o izborima za studentski zbor 

Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 

 

             D E K A N I C A: 

        prof. dr. sc. Marina Klačmer Čalopa 

 

 

Dostaviti: 

- Svim imenovanima 
- Oglasna ploča 

 


